（様式 9）

一時預かり保育申請書

令和   年   月   日

社会福祉法人 野田村保育会 理事長 様

一時預かり保育の利用登録に当たり、下記のとおり申請します。また、一時預かり保育の実施に必要な

限度（しおり掲載の通り）において、個人情報の提供および利用に同意します。

児童
ふ り

氏名
が な

 性別 生年月日 年齢

 男・女     年   月   日

個人番号（マイナンバー）※任意

保護者氏名
ふ り が な

（申込者氏名） ご住所

 〒    ―

緊急連絡先（お子様の疾病時などに連絡します。携帯や職場、祖父母などをご記入下さい。）

電話番号
続柄（所属）

父携帯/母携帯等
氏名（会社名）

おところ（市町村）

上記同様の場合「同上」

①

②

勤務先（会社名） 所在地 電話番号

①

②